
در اطراف خود دیده ایم افرادی را که قادر هستند با نگاهی نو به دنیای پیرامونشان مفاهیم تازه ای خلق کنند و در عین حال 
خلاق و پیشرو باشند. داشتن این توانایی بخشی ذاتی و بخشی اکتسابی است که باید از دوران کودکی آن  را تمرین کرد. راه های 

مختلفی برای رسیدن به خلاقیت وجود دارد و هنر یکی از عرصه های جذاب برای چنین تمرینی است.   
به این منظور چندی است در این بخش به معرفی فراخوان های هنری پرداخته ایم تا مدیران و معلمان هنر در مقاطع مختلف با 

اطلاع رسانی به موقع، دانش آموزان را برای شرکت در این مسابقات تشویق کنند. بی شک با شرکت در چنین رویدادهایی، می توان 
علاوه بر محک خلاقیت ها و توانمندی ها، استعدادهای جدید را شناسایی و پرورش داد.

  نهمین فراخوان بین المللی نقاشی بنیاد فضایی
2018 

 بنیاد جهانی فضا از تمام کودکان و نوجوانان خلاق 3 تا 18 سال 
دعوت می کند تا با بهره گیری از تکنیک های مختلف از طراحی تا 

نقاشی دیجیتال درباره موضوع زیر آثار خود را ارائه دهند:
موضوع فراخوان: 

سفینه فضاییت قرار است تو را به کجا ببرد؟

مقررات ارسال:
آثار فقط باید به وسیله معلم، والدین یا سرپرست قانونی کودک به صورت 

آنلاین ارسال شود. ابتدا باید در سایت ثبت نام کنید:
http://art.spacefoundation.org/user
  بعد ایمیلی برای شما فرستاده می شود که حتما باید تا 72 ساعت بعد، 
آن را تایید کنید تا حساب کاربریتان فعال شود. سپس آثار را در سایت 

بارگذاري کنید.
حجم آثار باید حداکثر 10 مگابایت و کمتر از 2400 پیکسل در 2400  

PNG یا JPG :پیکسل باشد. پسوند فایل اثر

مهلت ارسال آثار:
از 31 آگوست 2018 تا 19 نوامبر 2018 برابر با 28 آبان ماه 1397.
براي ارسال آثار و اطلاع از جزییات بیشتر به سایت زیر مراجعه کنید:

http://art.spacefoundation.org/how-enter

جوایز:
 به تمامي برندگان علاوه بر جوایز، گواهی شرکت در مسابقه اعطا 

خواهد شد.
آثار برندگان در سایت جهانی فضا، رسانه های اجتماعی و سمپوزیوم 

جهانی فضا به نمایش در خواهند آمد.
به 25 نفر از منتخبین جوایزی اهدا می شود و این آثار در مرکز بنیاد 

جهانی فضا واقع در »کلورادو« امریکا به نمایش درمی آیند.
برندگان تا پیش از 19 ژانویه 2018 معرفی می شوند.

ضمنا تمامی آثار برندگان دوره های گذشته به ایستگاه فضایی بین المللی 
ارسال شده اند.
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بین الملل

»ادموند توماس کلینت«، کودکی نابغه بود که به دلیل نقص کلیه 
توانایی کوتاه  دوران  این  طول  در  او  کرد.  زندگی  روز   تنها 2522 

خارق العاده ای در خلق نقاشی از خود بروز داد.
آثار کلینت، بیش از 25 هزار اثر نقاشی را در بر می گیرند که این 

کودک در طول 7 سال زندگی کوتاهش خلق کرد.

موضوع فراخوان: کلینت که بود؟

مقررات ارسال: 
این مسابقه برای کودکان 4 تا 16 ساله  است.

شرکت کنندگان بایست حداکثر 5 نقاشی درباره کِرالا )ایالت ساحلی 
در هندوستان، زادگاه کلینت( بکشند. برای الهام گرفتن، می توانید 

به عکس ها و ویدیوهای موجود در سایت مراجعه کنید:
https://www.keralatourism.org/

آثار توسط والدین یا سرپرست کودکان به صورت اینترنتی بارگزاری 
می شوند و شرکت کنندگان در صورت درخواست مسابقه باید اصل 

اثر را نیز ارسال کنند.
مدادشمعی،یا  با  کاغذ،  یا  مقوا  روی  بر  دستی،  به صورت  باید  اثر 

مدادرنگی، یا مداد طراحی کشیده شوند. 
اثر باید با کیفیت بالا و سایز حداکثر 5 مگابایت در سایت  بارگزاری 

شود.

مهلت ارسال آثار:
 آثار باید تا تاریخ 31 دسامبر 2018 برابر با 10 دی ماه 1397 در

سایت مسابقه به نشانی زیر بارگزاری شوند:
https://www.keralatourism.org/clint/registration
مارچ 2019 تاریخ 15  تا  مسابقه  راه سایت  از  برتر  نقاشی   2000 

اعلام می شوند.

جوایز:
به سه نفر برتر گواهینامه و جایزه اهدا می شود. علاوه براین:

10 جایزه و پکیج  سفر به کرالا به 10 شرکت کننده خارج از 
هندوستان اعطا می شود.

به باقی شرکت کنندگان گواهی الکترونیکی شرکت در مسابقه ارائه 
می شود.

 مسابقه بین المللی نقاشی،
)یادبود کلینت(. هندوستان، کرالا. 2018


